Mod. 004-00/Iud01
Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)
Struttura:
Oggetto:
  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

M00558900 PALLONE DA DILATAZIONE
CRE RX, DIAMETRI 15-16.5-18,
LUNGHEZZA 5.5
1639998 G0301010402 1 pz. 199,00 € 22%
469861
M00558910 PALLONE DA DILATAZIONE
CRE RX, DIAMETRI 18-19-20,
LUNGHEZZA 5.5
1639998 G0301010402 1 pz. 199,00 € 22%
469863
M00558930 PALLONE DA DILATAZIONE
CRE RX, DIAMETRI 10-11-12,
LUNGHEZZA 3
1639998 G0301010402 1 pz. 199,00 € 22%
175075
M00558600 5860 CRE PRO, 180CM,
DIAMETRI 6-7-8
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
188010
M00558660 5866 CRE PRO, 240CM,
DIAMETRI 6-7-8
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
175123
M00558670 5867 CRE PRO, 240CM
DIAMETRI 8-9-10
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
175124
M00558680 5868 CRE PRO, 240CM,
DIAMETRI 10-11-12MM
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
175125
M00558690 5869 CRE PRO 240CM,
DIAMETRI 12-13,5-15
1-462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
175126
M00558700 5870 CRE PRO, 240CM,
DIAMETRI 15-16,5-18
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
175127
M00558710 5871 CRE PRO, 240M,
DIAMETRI 18-19-20
462333 G03010199 1 pz. 199,00 € 22%
301736
M00584172 8417 TRUETOME 44 FILO
20MM
636362 G03040202 20 pz. 84,00 € 22%
301735
M00584171 8417-10 TRUETOME 44 FILO
20MM
636362 G03040202 10 pz. 84,00 € 22%
186407
M00550601 5060-05 SIRINGA 60ML E
MANOMETRO PER ALLIANCE II SISTEMA
INSUFFLAZIONE
78660 G0399 5 pz. 28,00 € 22%
155435
M00545000 4500 COMBOCATH RX,
LARGH.SPAZZ. 2.1 MM, LUNGH. CAT. 200
CM
17005 G03080301 1 pz. 89,00 € 22%
181805
M00560150 6015 INJECTION GOLD PROBE,
BIPOLARE, DIAM.CAT. 7 FR, LUNGH.CAT.
210 CM, AGO 25 G, ATTACCO STANDARD
31920 G030204 1 pz. 299,40 € 22%
Cod

469845
M00556531 FILOGUIDA JAGWIRE RIGIDO,
0.025", 450 CM, PUNTA ANGOLATA
1286020 G0399 2 pz. 69,00 € 22%
469846
M00556561 FILOGUIDA JAGWIRE
STANDARD, 0.025", 450 CM, PUNTA
DIRITTA
1286020 G0399 2 pz. 69,00 € 22%
469843
M00556511 FILOGUIDA JAGWIRE
STANDARD, 0.025", 450 CM, PUNTA
ANGOLATA
1286020 G0399 2 pz. 69,00 € 22%
186439
M00556041 5604 FILOGUIDA HYDRA
JAGWIRE STD 0.035" PUNTA DREAM
DRITTA 450CM
14268 G0399 2 pz. 120,00 € 22%
469865

12576 G03040202 1 pz. 84,00 € 0,22
469833
M00545840 PRE-CUT MICROKNIFE RX,
BISTURI AD AGO A TRIPLO LUME, AGO 4
- 6 MM, LUNGH.CAT. 210 CM, PUNTA 5 FR
12745 G03040202 1 pz. 85,00 € 22%
Cod
Areas
Codice e descrizione prodotto RDM CND Conf.
Prezzo
unitario
IVA
esclusa
IVA
430624
M00555540 5554 ACQUIRE AGO per FNB,
22 ga
1417679 A01020102 1 pz. 276,00 € 22%
447504 M00555580 ACQUIRE AGO FNB 19 GA Flex 1542733 A01020102 1 pz. 320,00 € 22%
469837

DISTALE
2624265 G03050101 1 pz. 72,00 € 22%
469834
M00547300 CATETERE A PALLONCINO DI
RECUPERO EXTRACTOR PRO RX, Ø
PALLONCINO 9 - 12 MM, INIEZIONE
DISTALE
2624265 G03050101 1 pz. 72,00 € 22%
469839
M00547350 CATETERE A PALLONCINO DI
RECUPERO EXTRACTOR PRO RX, Ø
PALLONCINO 15 - 18 MM, INIEZIONE
PROSSIMALE
2624265 G03050101 1 pz. 72,00 € 22%
308327
M00547110 4711 EXTRACTOR PRO XL
PALLONCINO P/ESTRAZIONE CALCOLI Ø
PALL.12-15 MM TRILUME
376934 G03050101 1 pz. 72,00 € 22%
175349
M00547100 4710 EXTRACTOR PRO XL
PALLONCINO P/ESTRAZIONE CALCOLI Ø
PALL. 9-12MM
376934 G03050101 1 pz. 72,00 € 22%
309244